[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАПУСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2016 года

№ 93
О внесении изменений в постановление администрации Капустихинского сельсовета

№ 39 от 17 декабря 2014 года «О порядке приемки выполненных работ по благоустройству, содержанию улично-дорожной сети  Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов  в соответствие с законодательством администрация Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести в постановление администрации Капустихинского  сельсовета Воскресенского муниципального района от 17 декабря 2014 года № 39 «О порядке приемки выполненных работ по благоустройству, содержанию улично-дорожной сети  Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области» следующие изменения:

1) в пункте № 3 слова « Председатель комиссии - Волкова А.В.-глава администрации Капустихинского сельсовета» заменить на слова « Председатель комиссии – Афоньшина Л.И.- глава администрации Капустихинского сельсовета»;
2) в прилагаемой форме акта приемочной комиссии о приемке работ по благоустройству, содержанию улично-дорожной сети Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области соответственно слова «Волкова А.В.» изменить на слова «Афоньшина Л.И.»
2.Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на информационном стенде в помещении администрации сельсовета  и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  администрации

Капустихинского сельсовета
Л.И.Афоньшина